Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения

 РЕШЕНИЕ

   От  08.10.2019г.                                                                                               N 13
«О постоянных комиссиях Муниципального Совета

Охотинского сельского поселения четвертого созыва»

        Для предварительного рассмотрения  и подготовки вопросов, относящихся к ведению Муниципального Совета Охотинского сельского поселения  -  Совет

РЕШИЛ:

          1. Образовать постоянные комиссии Муниципального Совета Охотинского сельского поселения и утвердить их персональный состав:

          1.1. Комиссию по бюджету, налогам и финансам утвердить в следующем составе:

    председатель комиссии:  -    Горячева Л.Б.
    заместитель председателя: - Раков Г.В.
                                                  - Хандова Т.А.
                                                  - Чечурина О.Н.
                                                  -  Шубин И.Н.
   1.2.Комиссию по социальной политике и вопросам местного самоуправления утвердить  в следующем составе:

председатель комиссии:     - Гусева Н.С.
заместитель председателя: - Мараков А.А.

                                               -  Бурнашова Н.И.
                                              -  Молчанова Л.В.
          2. Решение вступает в силу  с момента подписания.
Глава Охотинского

сельского поселения                                                                  М.Е.Борошнева